Министерство науки и высшего образования Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

"Новгородский государственный университет имени Ярослава Мудрого" (НовГУ)

Великий Новгород

ПРИКАЗ № хл?
О внесении изменений в
приказ от 11.06.2019 №1449
«О снижении стоимости
платных образовательных
услуг в 2019-2020 учебном
году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

внести изменения в приказ от 11.06.2019 №1449 «О снижении стоимости
платных образовательных услуг в 2019-2020 учебном году» с 01.02.2021:

1. Абзац второй пункта 5 изложить в следующей редакции:
«В последующих семестрах право на снижение стоимости платных

образовательных услуг сохраняется в том же размере (с учетом инфляции) при
условии прохождения студентом промежуточной аттестации на оценки «отлично» (без
пересдач)».

2. Абзац третий пункт 5 «Размер снижения стоимости платных
образовательных услуг в последующих семестрах уменьшается на 5 процентных
пунктов при условии прохождения студентом промежуточной аттестации на оценки
«хорошо» и «отлично» либо «хорошо» (без пересдач).» - исключить.

И.о.ректора Ю.С.Боровиков

В7Е5.А380

_____________________Лист согласования к приказу ,х 33 от С'<
О внесении изменений в приказ от 11.06.2019 №1449 «О снижении стоимости платных
образовательных услуг в 2019-2020 учебном году»

Приказ вносит:
Директор ИЭУП

СОГЛАСОВАНО:

Проректор по ОД

Начальник УБУ

Начальник ФЭУ

Начальник ЮУ

Список рассылки:

В.А.Трифонов

Ю.В.Данейкин

И.В.Швецова

Ю.А.Понамарёва

В.А.Шульцев

РЕКТОРАТ НовГУ; ОДО; Данейкин Ю.В.; Козырев М.М.; Дирекция ИЭУП; УБУ; ФЭУ;
ЮрУпр; УОД; МФЦО; ООП.

В7Е5.А380

		2021-03-19T12:13:22+0300
	ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ "НОВГОРОДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ ЯРОСЛАВА МУДРОГО"